
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 31 grudnia 1976 r. Nr 5*) Poz. 26-38

TREŚĆ:
Przepisy obowiązujące:
Poz.

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
26. Nr IV/17/76 z dnia 25 października 1976 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa kaliskiego”

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
27. Nr 77/76 z dnia 16 listopada 1976 r. zmieniające zarządzenie Wojewody Kaliskiego w sprawie ustalenia listy biegłych 

w postępowaniu wywłaszczeniowym
28. Nr 91/76 z dnia 29 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu jednorodzinnego 

pięcioizbowego w miastach województwa kaliskiego
UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

29. Nr XV/50/76 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie z dnia 15 października 1976 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego oraz gminnego ośrodka 
usługowego w Doruchowie

30. Nr VI/24/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia 20 października 1976 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic: Kaliskiej i Lenartowickiej w Ple­

szewie.
31. Nr XV/55/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odolanowie z dnia 8 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej­

scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Kaliskiej w Odolanowie
32. Nr VII/28/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 9 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej­

scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Słonecznej w Jarocinie
33. Nr VII/29/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 9 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej­

scowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Radlinieckiej w Mieszkowie
34. V/11/76 Gminnej Rady Narodowej w Bralinie z dnia 13 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla­

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Bralin
35. VI/22/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 13 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­

wego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych „Kępno, ul. Poznańska”
ZARZĄDZENIA

36. Nr 4/76 Naczelnika Gminy w Rozdrażewie z dnia 11 sierpnia 1976 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa, położonych we wsi Dzielice

37. Nr 15/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie z dnia 20 października 1976 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego i jego podziale na działki budowlane w Raszkowie

II OBWIESZCZENIA
38. Obwieszczenie Wojewody Kaliskiego z dnia 31 grudnia 1976 r. w sprawie ogłoszenia wykazu sieci placówek spe­

dycyjnych działających na terenie województwa kaliskiego

26
UCHWAŁA Nr IV/17/76

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU 
z dnia 25 października 1976 r.

w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa kaliskiego”

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139) i wy­
tycznych Przewodniczącego Rady Państwa z dnia 13.XI.1975 r. 
Nr Odzn. 41-14-75 w sprawie wykonywania , niektórych 
przepisów o orderach i odznaczeniach Wojewódzka Rada 
Narodowa w Kaliszu uchwala, co następuje:

§ ł- . , , , ,Ustanawia się odznakę „Za zasługi dla województwa ka­
liskiego” zwaną dalej „Odznaką”.

8 2.
1. Odznakę nadaje się jako wyróżnienie honorowe w uzna­

niu zasług położonych dla rozwoju województwa kalis­
kiego, w szczególności w dziedzinie społeczno-politycz­
nej, gospodarczej, naukowej, oświatowej i kulturalnej.

2. Odznaka może być nadana za całokształt działalności 
lub za ściśle określone zasługi.

§ 3.
Odznaka może być nadana:
a) osobom fizycznym i zespołom osób fizycznych,
b) osobom prawnym,
c) urzędom, instytucjom i zakładom,
d) organizacjom społecznym, gospodarczym, zawodowym, 

naukowym, oświatowym i kulturalnym,
e) jednostkom terytorialnym.

§ 4.
Przy składaniu wniosków o nadanie Odznaki osobom fi­
zycznym należy brać pod uwagę obywatelską postawę kan­
dydata, osiągnięcia w pracy zawodowej względnie twór­
czej, przyczyniające się do gospodarczego, politycznego lub 
kulturalnego rozwoju województwa kaliskiego, jego aktyw­
ność społeczno-polityczną oraz poziom moralny.
Zakład pracy może otrzymać odznakę za szczególne osią­
gnięcia w produkcji oraz ogólny rozwój wyrażający się 
tworzeniem dobrych warunków pracy załodze, wzrostem 
produkcji i stałą poprawą podstawowych relacji ekono­
micznych.
„ ... § 5.Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do nadawania Odznaki w imieniu Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 6**)
§ 7.

Szczegółowy opis, wymiary i wzór rysunkowy, zasady 
przedkładania wniosków o nadanie, tryb nadania i wrę­
czenie oraz sposób noszenia Odznaki określa regulamin 
Odznaki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 8.
Właściwym do wykonania prac przygotowawczych i tech­
nicznych związanych z nadawaniem Odznaki jest Biuro 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, które prowadzi ewidencję 
nadanych Odznak.

§ 9.
Środki związane z wykonaniem i nadawaniem Odznaki 
zabezpieczy Wojewoda Kaliski.

♦) Ostatni w 1976 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 5

§ 10.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ U-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej.

Przewodniczący WRN 
Jerzy Kusiak

**) Uchylony uchwałą Nr V/24/76 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 30 grudnia 1976 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa kaliskiego”.

Załącznik
do uchwały Nr IV/17/76 WRN w Kaliszu 
z dnia 25 października 1976 r.

REGULAMIN
nadania Odznaki „Za zasługi dla województwa kaliskiego” 

§ I-
Odznakę „Za zasługi dla województwa kaliskiego” określa 
wzór stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 
Odznakę stanowi emblemat o dwóch następujących roz­
miarach:
— dla osób fizycznych wielkości 30X25X1,5 mm,
— dla jednostek nie będących osobami fizycznymi wiel­

kości 60X50X3 mm.
Odznaką „Za zasługi dla województwa kaliskiego” jest pro­
stopadłościan mający zaokrąglone kąty, wykonany z mo­
siądzu oraz z emalii białej i czerwonej. Na obrzeżu umie­
szczony jest napis „Za zasługi dla województwa kaliskie­
go”. Na licowej stronie znajduje się głowa tura, a nad nią 
umieszczona na tle trzydziestu pól białoczerwonej szachow­
nicy obramowanej złotymi ramkami. Na odwrotnej stronie 
Odznaki znajduje się płaszczyzna z napisem na obrzeżu: 
„Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu” umożliwiająca 
wygrawerowanie numeru kolejnego oraz imienia i nazwiska 
wyróżnionej osoby. Odznaka jest połączona za pomocą 
uchwytu i kółka z klamrą umożliwiającą jej zawieszanie. 
Od strony zewnętrznej znajduje się ornament ze stylizo­
wanych liści laurowych.

§ 2.
Dokumentami nadania Odznaki są: w odniesieniu do osób 
fizycznych — legitymacje (załącznik nr 2), a w odniesieniu 
do pozostałych jednostek wymienionych w § 3 uchwały — 
dyplomy (załącznik nr 3).

§ 3.
Odznaka nadawana będzie z okazji świąt państwowych, 
uroczystości regionalnych i dni branżowych oraz w innych 
uzasadnionych przypadkach uznanych przez Prezydium WRN.

§ 4.
Odznakę nadaje Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z własnej inicjatywy albo na wniosek:
— Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej,
— przewodniczącego rady narodowej stopnia podstawowego,
— Wojewody Kaliskiego lub terenowego organu admini­

stracji państwowej stopnia podstawowego,
— upoważnionego organu terenowych władz politycznych, 

społecznych, związkowych lub spółdzielczych,
— działającego w porozumieniu z właściwym organem 

administracji państwowej dyrektora (kierownika) nie 
podporządkowanego radzie narodowej przedsiębiorstwa, 
zakładu lub instytucji.

§ 5.
Wnioski o nadanie Odznaki opiniuje Wojewódzka Komisja 
Odznaczeń Państwowych.

§ 6.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej przedkładać 
będzie Radzie raz w roku informację o nadanych Odzna­
kach.

§ 7.
Utrata prawa do Odznaki następuje w przypadku skazania 
wyróżnionego na karę utraty praw publicznych.

§ 8.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej może orzec 
utratę Odznaki w przypadku, gdy wyróżniony:
— dopuścił się czynu hańbiącego,
— działaniem swoim spowodował szkodę gospodarce naro­

dowej,
— postępowaniem swoim poważnie naruszył godność oby­

watela Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej lub

— gdy nadanie Odznaki nastąpiło wskutek wprowadzenia 
w błąd organu nadającego odznaczenie.

§ 9.
Do wręczenia Odznaki w imieniu Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej upoważnionymi są:
— Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej i osoby 

wchodzące w skład Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej,

— Wojewoda Kaliski oraz wicewojewodowie,
— przewodniczący rad narodowych stopnia podstawowego

i ich zastępcy,
— prezydenci i naczelnicy miast, naczelnicy gmin, miast 

i gmin oraz ich zastępcy,
— inne osoby upoważnione przez Przewodniczącego Woje­

wódzkiej Rady Narodowej.
§ 10.

Osoba wyróżniona otrzymuje Odznakę wraz z dokumentem 
nadania.

§ 11.
Wyróżniony zespół osób fizycznych otrzymuje Odznakę 
i dyplom, a poszczególne osoby zespołu — Odznakę i legi­
tymację.

§ 12.
Odznakę nadaną jednostkom nie będącym osobami fizycz­
nymi wręcza się kierownikowi jednostki lub delegowanym 
przedstawicielom.

§ 13.
Wręczenie Odznaki odbywa się na sesjach rad narodowych 
publicznych zebraniach, akademiach, zjazdach itp.

§ 14.
Wnioski o nadanie Odznaki sporządza się na formularzach 
według wzorów stanowiących załączniki nr 4 i 5 do niniej­
szego regulaminu.

§ 15. 
Osoby fizyczne noszą Odznakę po prawej stronie piersi.

§ 16.
Jednostki nie będące osobami fizycznymi mogą umieszczać 
Odznakę:
a) na sztandarach, względnie proporcach,
b) w gablotach znajdujących się w lokalach siedzib jed­

nostek.

27
ZARZĄDZENIE Nr 77/76 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 16 listopada 1976 r. 

zmieniające zarządzenie Wojewody Kaliskiego 
w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wywła­

szczeniowym
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia ,12.111.1958 r. 

o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (jednolity 
tekst Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64), zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1.
Skreśla się inż. Mariana Famulskiego z listy biegłych w po­
stępowaniu wywłaszczeniowym, ustalonej zarządzeniem 
Nr 29 Wojewody Kaliskiego z dnia 17 marca 1976 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 4, poz. 15).

§ 2- . .
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Wicewojewoda 

Alojzy Staszewski

28
ZARZĄDZENIE Nr 91/76

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 29 grudnia 1976 roku 

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania do­
mu jednorodzinnego pięcioizbowego w miastach 
województwa kaliskiego

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 września 1974 r. w sprawie zasad ustalania od­
szkodowania za budynki i grunty w mieście, ograniczenie 
prawa własności oraz za odjęcie lub ograniczenie innego 
prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz. U. Nr 36, poz. 212), 
zarządza się, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 5 3

§ 1.

1)

2)

3)
zł

— 380.000
— 370.000

— 450.000
— 420.000

— 400.000
— 380.000

zł 
zł

zł 
zł

stanowiący podstawę do ustalenia 
budynek niż określony w art. 8 
mieście określony w art. 8, ust. 8 
dnia 12 marca 1958 r. o zasadach 
nieruchomości (Dz. U. z 1974

Ustala się przeciętny koszt wybudowania domu jednoro­
dzinnego pięcioizbowego, 
odszkodowania za inny 
ust. 10 oraz za grunt w 
pkt. 1, lit. a), ustawy z 
i trybie wywłaszczania 
Nr 10, poz. 64):

dla miast liczących do 10 tys. mieszkańców
a) w dzielnicy śródmiejskiej
b) w dzielnicy pośredniej i peryferyjnej 
dla miast liczących 10—50 tys. mieszkańców
a) w dzielnicy centralnej i śródmiejskiej
b) w dzielnicy pośredniej i peryferyjnej 
dla miast liczących powyżej 50 tys. mieszkańców
a) w dzielnicy centralnej i śródmiejskiej
b) w dzielnicy pośredniej i peryferyjnej

§ 2.
Do ustaleń zawartych w § 1 stosuje się podział miast na 
strefy określone w obowiązujących cennikach opłat rocz­
nych za tereny • państwowe oddawane w użytkowanie lub 
użytkowanie wieczyste.

§ 3.
Tracą moc zarządzenia:
1) nr 216/74 z dnia 4 grudnia 1974 r. Wojewody Poznań­

skiego,
2) nr 83 z dnia 21 października 1974 r. Wojewody Łódzkiego
3) nr 122 z dnia 23 listopada 1974 r. Wojewody Wrocław­

skiego
— w zakresie ustalania przeciętnego kosztu wybudowania 

domu jednorodzinnego pięcioizbowego, w części dotyczą­
cej miast, które weszły w skład województwa kaliskiego.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska, Prezydentom i Naczel­
nikom Miast oraz Naczelnikom Miast i Gmin.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1977 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ka­
liszu.

Wojewoda 
Zbigniew Chodyła 

29
UCHWAŁA Nr XV/50/76

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DORUCHOWIE
z dnia 15 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mie­
szkaniowego oraz gminnego ośrodka usługowego 
w Doruchowie woj. kaliskie

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67), oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) — 
Gminna Rada Narodowa w Doruchowie, uchwala co nastę­
puje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Biuro Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu — Pracownię Terenową w Ostrowie 
Wlkp. miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego oraz gminnego ośrodka 
usługowego obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Doruchów — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego oraz 
gminnego ośrodka usług” w skali 1 :1000, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Doruchowie do doko­
nywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu. O poczynionych odstępstwach należy informować 
Gminną Radę Narodową.

§ 3.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Do­
ruchowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący GRN 
Arkadiusz Bryk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udziela Urząd Gminy w Doruchowie.

30
UCHWAŁA Nr VI/24/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PLESZEWIE 
z dnia 20 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic: 
Kaliskiej i Lenartowickiej w Pleszewie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Ra­
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try­
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów zago­
spodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwiet­
nia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekul­
tywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego 

w Kaliszu — Pracownię Terenową w Jarocinie miejsco­
wy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
„Pleszew — ul. Kaliska i Lenartowicka” obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt. „Pleszew — rejon ulic Kaliskiej i Lenarto­
wickiej”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;
b) wykonany przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 3 do 
uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­
wania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jedno­
stek gospodarki uspołecznionej.
2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 

informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.
§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Pleszewie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jerzy Mazurek
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Ple­
szewie.

31
UCHWAŁA Nr XV/55/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ODOLANOWIE 
z dnia 8 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Ka­
liskiej w Odolanowie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 
ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 
1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 5

o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego 

w Kaliszu — Pracownię Terenową w Ostrowie Wlkp. 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego rejonu ul. Kaliskiej w Odolanowie obejmu­
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego rejonu ul. Kaliskiej w Odola­
nowie”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

>— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;
b) wykonany przez Urząd Miasta i Gminy w Odolanowie 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Odolano­

wie do wykonywania w drodze zarządzenia odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenu dla jednostek gospodarki uspołecznionej, po 
uprzednim omówieniu propozycji z Prezydium Rady.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gmi­
ny informuje Radę Narodową na najbliższej sesji Rady.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Wojciech Wojciechowski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Odola­
nowie.

32
UCHWAŁA Nr VII/28 76 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W JAROCINIE 
z dnia 9 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Sło­
necznej w Jarocinie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 
1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w 

Kaliszu Pracownię Terenową w Jarocinie miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego „Ja- 
rocirl — ul. Słoneczna”, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Jarocin -- ul. Słoneczna”, stanowiący za­
łącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;
b) wykonany przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 3 do 
uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie 

do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od za­
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jarocinie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Zasieczny
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor-

. macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
na terenie objętym zasięgiem opracowanego pla­
nu udziela Urząd Miasta i Gminy w Jarocinie.

33
UCHWAŁA Nr VII/29/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W JAROCINIE 
z dnia 9 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Rad- 
linieckicj w Mieszkowic

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dni 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Ra­
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 1 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietni
1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta1 • 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywac; 
gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Rada Narodowa Mia~
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka 

liszu, Pracownię Terenową w Jarocinie miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego „Mie­
szków — ul. Radliniecka”, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Mieszków — ul. Radliniecka”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały:
b) wykonany przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 3 do 
uchwały.

. § 2-
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzo­
nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla 
jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi- 
ny w Jarocinie.

§ 4- . iUchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Zasieczny
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udziela Urząd Miasta i Gminy w Jarocinie.

34
UCHWAŁA Nr V/11/76 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRALINIE 
z dnia 13 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego wsi Bralin

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z
1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135), oraz § 3 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 5 5

1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Gminna Rada Narodo­
wa w Bralinie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka­

liszu, Pracownię Terenową w Kępnie, miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi Bralin 
obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Bralin — miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego w skali 1 :5000”, stano­
wiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;
b) wykonany przez Urząd Gminy w Bralinie program wy­

korzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

, .2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
muje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy w 
Bralinie.

§ 4. '
, Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
j , Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu, jed- 
i ..nocześnie uchyla się uchwałę Nr VIII/38/76 Gminnej Rady 
gt Narodowej w Bralinie z dnia 29 września 1975 r. w spra­

wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Bralin (nie publikowana).

Przewodniczący 
Gminnej Rądy Narodowej 

Jan Myler
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym opracowaniem planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Bralinie.

35
UCHWAŁA Nr VI/22/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KĘPNIE 
z dnia 13 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych „Kępno ul. Poznańska”

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11 poz. 67 z 1975 r.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Ra­
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try­
bu' sporządzania i zatwierdzania planów zagospodarowania 
przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 3 ust. 2 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji • gruntów 
(Dz. U. Nr 19 poz. 104), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w 

Kaliszu — Pracownię Terenową w Kępnie, miejscowy 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego osie- 
dla domków jednorodzinnych w Kępnie, ul. Poznańska 
obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Kępno miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych przy ul. Poznańskiej skala 1 : 1000”, sta­
nowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
b) wykonany przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie pro­

gram wykorzystania gruntów, rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

. . § 2.I. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­
wania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzo­
nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla 
jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gmi­
ny informuje Radę Narodową w rocznych sprawozda­
niach.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Kępnie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Martynowski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kępnie,

36
ZARZĄDZENIE Nr 4/76 

NACZELNIKA GMINY W ROZDRAŻEWIE 
z dnia 11 sierpnia 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we 
wsi Dzielice

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31.1.1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. i Nr 49 poz. 312 z ro­
ku 1972), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31.1.1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budow­
lanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28.V.1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym. Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 
własność Państwa, położonego we wsi Dzielice o pow. ogól­
nej 0,0352 ha obejmujące następujące działki:
— nr 148 o pow. 0,0352 ha, KW nr tom II. karta 72, sta­

nowiąca własność Ob. Marii Marcisz.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej oraz 
w rejestrze stanowiącym integralną część niniejszego za­
rządzenia.

§ 2.
Ustala się stawkę odszkodowania za przejmowane na włas­
ność Państwa tereny budowlane określone w § 1 zgodnie 
z Zarządzeniem Naczelnika Powiatu Nr 004/2/74 z dnia 
20.III.1974 r. w Krotoszynie w- sprawie ustalenia podwyż­
szonych stawek odszkodowania za grunty wywłaszczane; 
na terenie powiatu krotoszyńskiego.

’§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Roz-| 
drażewie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien^ 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka! 
liszu. j

Naczelnik Gminy
Bolesław Durak

.... 37 ' | 

ZARZĄDZENIE Nr 15/76 j
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RASZKOWIE 

z dnia 20 października 1976 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podział] 

na działki budowlane w Raszkowie
Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 J 

o dwustopniowym podziale administracyjnym Państw! 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr la 
poz. 91) oraz art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te] 
renach budownictwa jednorodzinnego w miastach i osie| 
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. w 1973 r. Nr 48 poz. 283 
oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowa 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprał 
wie trybu ustalenia, rozgraniczania i podziału terenó! 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarzl 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242), zarządza się, co na 
stępuje: I

§ 1.
1. Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego w RasJ

kowie w obrębie ulic Ostrowskiej i Ogrodowej oraz jJ 
go podział na działki budowlane. I

2. Teren wymieniony w ust. 1 i jego podział na działll



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 5

2.

Naczelnik
Miasta i Gminy 

Jerzy Szymański
Wojewoda 

Zbigniew Chodyła

§ 3.
Wykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Miasta 
i Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

38
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 31 grudnia 1976 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu sieci placówek spedycyj­
nych działających na terenie województwa ka­
liskiego

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 
poz. 139), oraz § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komu­
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31.VII.1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 
(Dz. U. Nr 34 poz. 234) — podaje się do wiadomości wykaz 
placówek spedycyjnych działających na terenie woje­
wództwa kaliskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego obwieszczenia.

budowlane przedstawiają mapy, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne, a mianowicie:
<— sieć wodociągową, oraz,
— sieć elektryczną niskiego napięcia.
Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1977, a zakończenie budowy 
na rok 1978.

WYKAZ
ekspedycji i ajencji podległych Oddziałowi PSK w PoznanftTTWałiijących na terenie województwa kaliskiego

BXJ5 Załącznik 
do obwieszczenia Wojewody Kaliskiego 
z dnia 31 grudnia 1976 r.

Lp. Jednostka 
organizacyjna PSK Adres — ulica i numer

Godziny pracy 
dni powszednie 

od — do

Dni wolne 
od pracy 
od — do

Numery telef. 
pocztowych

2 3 4 5 6

1 E/Jarocin przy Ekspedycji To­
warowej PKS 
telex 0412722

6.00—20.00
6.00—18.00 
w soboty

— 840

2 ER/Kalisz ul. Obozowa (przy Eksp.
Tow. PKP)
telex 0415282

6.00—22.00
6.00—18.00 
w soboty

7.00—15.00 40-19
40-10

3 E/Kępno ul. Towarowa 2 8.00—16.00
8.00—14.00 
w soboty

— 20, 57

4 A/Kobylin przy Zakładach Mły­
narskich

7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

— —

5 E/Krotoszyn przy Ekspedycji To­
warowej PKP

7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

— 471

6 E/Ostrzeszów przy Ekspedycji To­
warowej PKP

7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

— 213

7 ER/Ostrów Wlkp. ul. Towarowa 
telex 0412352

6.30— 22.30
6.30— 18.30 
w soboty

7.30—15.30 44-55

8 E/Pleszew ul. Towarowa (Przy 
Eksp. tow. PKP)

7.00—15.00
7.00—13.00
w soboty

11 prosić PSK

UWAGA:
skróty użyte w rubryce 2 wykazu oznaczają: 
ER — ekspedycje rejonowe
E — ekspedycje
A — ajencje

<DA 2111 n. 550 egz. — 2.77

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Św. Józefa 5
62-800 Kalisz 
tel. 20-11

-

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
18,— zł, półrocznie i— 10 zł.

Odbiorca:

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225
cz. 26 rozdz. 9142 § 37.

Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł


